项目代码：31011500245738920241A3502001          — 1 —

主动公开

上海市浦东新区发展和改革委员会文件

沪浦发改社〔2024〕891号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于塘桥街道 2024 年精品城区专项包

（蓝村路、南泉路综合提升改造项目）

投资额的批复

上海市浦东新区人民政府塘桥街道办事处：

你单位《关于上报塘桥街道 2024 年精品城区专项包（蓝村

路、南泉路架空线项目提标改造）投资额的请示》（浦塘办

〔2024〕11 号）收悉。经研究，现批复如下：

一、根据你街道“三重一大”决策程序审定，2024 年塘桥街

道“精品城区”建设专项包（蓝村路、南泉路综合提升改造项目）

主要包括：结合架空线入地和合杆整治工程，统筹实施蓝村路

— 2 —

（杨高南路-南泉路）及南泉路（浦建路-北张家浜路）综合提升

改造。

二、主要建设内容是:

1. 蓝村路（杨高南路-南泉路）综合提升改造项目：长度约 1

千米，主要包括铺装改造、绿化提升、小区路面修复等。

2. 南泉路（浦建路-北张家浜路）综合提升改造项目：长度

约 0.92 千米，主要包括铺装改造、绿化提升等。

三、根据你街道申报的工程技术方案，经核，工程总投资为

1011.27 万元，其中工程费 854.81 万元，工程建设其他费 108.30

万元，预备费 48.16 万元。

四、所需资金由新区财力安排。

在下阶段工作中，请严格按照批准的工程总投资进行控制，

根据《“精品城区”建设专项包项目管理导则》和行业部门意见，

对相关设计标准和参数作进一步复核；进一步开展居民意愿征询，

并结合现状管线、交通、景观、周边建筑设施等情况，做好与架

空线入地工程衔接，优化完善工程设计及具体施工方案，避免重

复开挖；深化落实后续管养方案，有效控制投资，有力推进项目。

特此批复。

附件：工程投资估算表

— 3 —

(此页无正文）

上海市浦东新区发展和改革委员会

2024 年 10 月 14 日

抄送：新区政府、财政局、建交委、生态环境局、审计局、统计局。

上海市浦东新区发展和改革委员会办公室 2024年 10月 16日印发

— 4 —

附件

工程投资估算表
序号 项目名称 投资额（万元）

一 工程费 854.81

1 蓝村路（杨高南路-南泉路） 704.25

1.1 铺装改造 576.57

1.2 绿化提升 72.68

1.3 小区路面修复 55.00

2 南泉路（浦建路-北张家浜路） 150.56

2.1 铺装改造 124.68

2.2 绿化提升 25.88

二 工程建设其他费 108.30

1 建设场地准备费 4.27

2 前期工作费 8.55

3 工程设计费 31.47

4 勘察费 6.84

5 施工图预算编制费 3.15

6 工程监理费 30.86

7 代建单位管理费 23.16

三 预备费 48.16

四 工程建设总投资 1011.27